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Jest to nowa lampa tylna o innowacyjnej, modułowej budowie. Ten przeznaczony do
profesjonalnych zastosowań system łączy w sobie wiele zalet, takich jak użyteczność po
korzystnej cenie, długa żywotność, elastyczność i bezkompromisowa jakość.

Każdą z funkcji lampy tylnej można na życzenie zrealizować w wykonaniu z żarówkami lub
modułami LED, a także bezproblemowo doposażyć w późniejszym czasie.

Dzięki opcjonalnemu zastosowaniu modułów LED odpada kosztowna i czasochłonna wymiana
żarówek, a także znacznie skraca się czas przestojów i zostaje zmniejszone zużycie energii.

Kolejną zaletą tego rozwiązania jest opatentowany dwustronny klosz, którego można używać
niezależnie od źródeł światła określonych w specyfikacji. Dzięki temu w przypadku uszkodzenia
każdą z funkcji można w dowolnym momencie wymienić po korzystnych kosztach.

Lampę można także dozbroić w funkcje specjalne bez konieczności ingerowania w instalację
oświetleniową. Instalacja oświetleniowa pozostaje zamkniętym układem. W ten sposób uzyskuje
się maksymalne zapewnienie oczekiwanych funkcji oświetleniowych przy różnorodnych
możliwościach rozszerzenia funkcji specjalnych.



Konstrukcja i działanie

Modułowa lampa tylna z opcjonalnymi modułami LED
przyporządkowanymi do poszczególnych funkcji oświetleniowych

Na życzenie każda z funkcji może być zrealizowana z żarówkami lub modułami LED. Umożliwia to
indywidualne i elastyczne zbilansowanie kosztów. Ze względu na modułową budowę lampy także
później można w dowolnym momencie bezproblemowo wymienić wkłady reflektorowe żarówek na
moduły LED o długiej żywotności. Indywidualne moduły lub reflektory zatrzaskuje się w obudowie
oprawy oświetleniowej, co umożliwia szybką i nieskomplikowaną wymianę.

Wymienny, dwustronny klosz

Niezależnie od tego, czy lampa jest używana z żarówkami czy modułami LED, uszkodzony
klosz można szybko wymienić po niskich kosztach bez konieczności wymiany całej oprawy
oświetleniowej. Także z uszkodzonym kloszem lampa nadal spełnia swoją funkcję.

Doposażenie w funkcje specjalne

Dzięki wtyczkom dostępnym do swobodnego zagospodarowania oraz możliwości integracji
dodatkowego rozdzielacza w instalacji można bezproblemowo realizować wszelkie możliwe
funkcje specjalne – ingerencja w instalację oświetleniową nie jest konieczna. W ten sposób
zostaje zapewniona maksymalna sprawność wymaganych funkcji oświetleniowych przy
różnorodnych możliwościach rozszerzenia funkcji specjalnych.

Optymalna ochrona połączeń wtykowych

Przez zastosowanie wysokiej jakości materiałów i najnowszych technologii produkcyjnych
prawidłowe działanie połączeń wtykowych jest stale zagwarantowane również w najtrudniejszych
warunkach zastosowania. Nowe, wygięte ku dołowi 2- i 7-stykowe wtyczki zapewniają w
połączeniu ze spodnim kloszem optymalną instalację niezawodną przy każdej pogodzie i
warunkach zastosowania.



Wskazówka dotycząca montażu



Do celów związanych z montażem opraw oświetleniowych i połączeń wtykowych został
opracowany specjalny spray montażowy w 100% wolny od silikonu. Spray trwale chroni i
izoluje wszystkie elektroniczne i elektromechaniczne elementy konstrukcyjne przed prądem
pełzającym, zwarciami i korozją, powodowanymi przez pryskającą wodę i skropliny, zalanie
lub dużą wilgotność powietrza. Dzięki temu uszczelki gumowe zachowują elastyczność i nie
parcieją. Połączenia wtykowe można bez problemów demontować również po dłuższym okresie
użytkowania. Spray można zamówić w Hella Trailer Systems pod numerem 9XH 340 730-007.

Dane kontaktowe:

Hella Trailer Systems GmbH

Amstetter Str. 32

89191 Nellingen

Internet: www.hella.com/trailer

E-Mail: sales-hts@hella.com

 Wskazówka dotycząca bezpieczeństwa
Informacje i porady praktyczne zostały przygotowane przez firmę HELLA w celu
zapewnienia profesjonalnego wsparcia dla warsztatów samochodowych. Informacje
udostępnione na tej stronie internetowej powinny być wykorzystywane tylko przez
odpowiednio wykwalifikowany personel. Przedruk, przekazywanie, powielanie,
przetwarzanie w jakiejkolwiek formie i podawanie treści niniejszej dokumentacji do
wiadomości osób trzecich, także we fragmentach, jest dozwolone wyłącznie za naszą
jednoznaczną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematyczne prezentacje, zdjęcia i
opisy służą jedynie do objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie mogą stanowić
podstawy do wykonania montażu lub budowy. Wszelkie prawa zastrzeżone.


